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Susses und Wurziges zum Bestellen und Abholen
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BELEGTE BROTLI
KLASSISCH

Champignons (Vollkorntoast)

Ei geschnitten

Ei gehackt

Gemise mit Joghurtsauce
Huttenkéase (Vollkorntoast)
Kase

Mozzarella

Salami

Schinken

Sellerie

Spargel

SPEZIAL

Barbados (Poulet an pikanter Sauce)
Crevetten

Curry (Poulet mit Currysauce)

Fit (Poulet mit Krauterquarksauce)
Poulet an Orangensauce (Saisonal)
Téte de moine

Thon

LUXURIOS

Lachs

Roastbeef

Saison Brotli (auf Anfrage)
Tatar
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4.90
4.90
4.90
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5.20
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5.20

5.60
5.60
5.60
5.60

BELEGTE BROTLI

DIAGONAL

GESCHNITTEN

Zuschlag CHF —.40 pro Dreieck.
Mindestbestellmenge 2 Stlick pro Sorte.

AMUSE BOUCHE

Stlickpreis CHF 2.30
Mindestbestellmenge 4 Stiick pro Sorte.
Erhaltlich in allen aufgefiihrten
Geschmacksrichtungen.



APERO RICHE

SCHINKENGIPFELI pro Stiick 2.90 SPIESSCHEN pro Sttick 2.90
Kése — Trauben weiss & blau

CHUECHLI pro Stilick 2.90

B rchmesser SANDWICH-ZOPF 59.00

Kase, Pizza, Zwiebel, Gemiise, 50cm, fiir 6 -8 Personen
Quiche Lorraine Ei, Kase, Lachs, Salami, Schinken,

Thon (pro Zopf 2 Fiillungen mdglich)

MINI LAUGENSANDWICHES PARTYBROT
pro Stick 2.90 .
i . Flir 6 Personen 48.00
gefllt nach Ihren Wiinschen
Fur 8 Personen 58.00
MINI SANDWICHES pro Stiick 29p  FurioPersonen o8
Weggli oder Brotteig, gefillt nach Aus Toastbrotteig

[ tinschen 4 Lagen gefullt nach Ihren Wiinschen.

GEMUSE-DIPP pro Stiick 270 20PFAM METER
Gemisestabchen mit feiner neutral, 1kg 16.00

Sauce im Schélchen
mit Speck, 1kg 22.00

Mindestbestellmenge pro Sorte 10 Stiick.
(pro Person ca. 7-9 Stiick)



DESSERT UND
HOCHZEITSTORTEN

MINI PATISSERIE
Cremeschnittli

Cornets

Fruchttortli

Eclair

Berliner mit Konfittire
Fruchtmousse im Schali
Mousse au chocolat im Schéli
Fruchtsalat im Schali
Fruchtspiessli

Mindestbestellmenge pro Sorte 10 Stiick.
Pro Person rechnen wir 57 Stiick.

2.30
2.30
2.60
2.30
2.30
2.90
2.90
2.90
2.90

HOCHZEITSTORTE
AUF TORTENSTANDER

Preis pro Personen 10.50

mit Hochzeitspaar,

zusatzlich 40.00

HOCHZEITSTORTE
GESCHICHTET

Preis pro Personen 14.50

Einwegsténder, zusatzlicher Preis
je nach Tortengrésse

Alle Hochzeitstorten werden weiss
Uberzogen.

Dekoration mit Rosen und hand-
gespritzten Glasurverzierungen.

Frei wahlbare Geschmacksrichtungen.
Dekoration mit echten Rosen méglich
(+ Rosenpreis).

Wir beraten Sie gerne.

Preisdanderungen vorbehalten



KAFFEEHALLE
GENUSS SEIT 1888

Seit iiber 125 Jahren verfiihrt die Kaffeehalle mit feins-
ten Backwaren und vielfiltigen Confiserie-Kreationen.
Zudem treffen sich hier Einheimische wie Auswartige
zu Kaffee und Dessert oder zum Lunch - mitten in der
schoénsten Barockstadt weit und breit.

Was immer sich in und um Solothurn veréandert, auf ge-
wisse Dinge kann man sich verlassen. Zum Beispiel auf die
besonders feine Solothurner Torte aus unserem Haus, die
bei einer unabhéngigen Jury am besten abschnitt. Oder auf
unsere Produktqualitat, mit welcher wir sogar Goldmedail-
len an nationalen Berufswettkédmpfen sowie Europa- und
Weltmeisterschaften gewonnen haben. Stolz sind wir auch
auf unsere Specials.

Die hier aufgelisteten Produkte verleihen Ihrem Anlass die
ganz spezielle Raffinesse.
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Gastrobeck

Lebe mit Genuss!
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Kaffeehalle Solothurn Gurzelngasse 26 | 4500 Solothurn
T 032 622 54 37 | info@kaffeehalle.ch | www.kaffeehalle.ch



